
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i wzmocnienie uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami naprawczymi wiaduktu drogowego nad

torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 525822723

1.4.8.) Numer faksu: 525822777

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa i utrzymanie sieci drogowej i obiektów inżynierskich, lokalny transport drogowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00341060

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00306142

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w rozumieniu art.7 pkt 21 Pzp oraz art.3 pkt 8 ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane, polegające na zaprojektowaniu i wzmocnieniu uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami
naprawczymi wiaduktu drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy, w zakresie i na warunkach
wykonania zamówienia, szczegółowo określonych w:
1) projektowanych postanowieniach Umowy - załącznik Nr 1 do SWZ,
2) Programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) - załącznik Nr 2 do SWZ, 
3) wzorze formularza ofertowego - załącznik Nr 3 do SWZ,
4) wzorze Wyceny ofertowej zamówienia podstawowego - załącznik Nr 4-1 do SWZ oraz wzorze Wyceny ofertowej opcji -
załącznik Nr 4-2 do SWZ.

2. W ramach zamówienia zaplanowano zaprojektowanie i wykonanie, m.in.:
1) wzmocnienia uszkodzonych belek teowych ustroju niosącego,
2) naprawy istniejącego wzmocnienia belek taśmami węglowymi,
3) naprawy ciosów i podlewek podłożyskowych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341060 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) naprawy przyczółków, 
5) naprawy ustroju niosącego – belki, rygle poprzecznice ( całość powierzchni od spodu i na powierzchniach bocznych), 
6) naprawy podpór pośrednich, 
7) naprawy schodów betonowych, 
8) wymiany nawierzchni chodników na obiekcie. 

3. Zamówienie realizowane będzie etapami: 
etap I - wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnej umożliwiającej realizację zadania
oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad etapem 
II – V,
etap II - wzmocnienie i naprawa przęsła wschodniego i przyczółka wschodniego,
etap III - wzmocnienie i naprawa przęsła środkowego i podpór pośrednich 
etap IV - wzmocnienie i naprawa przęsła zachodniego i przyczółka zachodniego 
etap V - wymiana nawierzchni chodników z nadzorem autorskim.

4. W ramach zamówienia podstawowego realizowany będzie etap I i II. Zakres prac i robót objęty zamówieniem
podstawowym określony jest w załączniku Nr 4-1 do SWZ. Zamawiający określa minimalną wartość świadczenia stron na
nie mniej niż 85% wartości umowy dla zamówienia podstawowego. 

5. Zamawiający przewiduje możliwość realizowania etapu III, IV, V w ramach opcji , o której mowa w art. 441 ust. 1 Pzp -
opis opcji w pkt 4.2.9 niniejszego ogłoszenia.

6. Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia (PFU) sporządzony został z uwzględnieniem wymagań w
zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, o których mowa w art. 100 ust.1 Pzp i spełnia minimalne wymagania
służące zapewnieniu dostępności architektonicznej określone w art. 4 i art.6 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. – o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Wykonawca wykonując zamówienie zobowiązany jest do
przestrzegania tych wymagań.

7. Zamawiający nie stawia bezwzględnego wymogu przeprowadzania wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 Pzp, w
terminie poprzedzającym złożenie oferty, ale sugeruje przeprowadzenie jej w interesie Wykonawcy bez udziału
Zamawiającego, celem właściwego określenia zakresu realizacji zamówienia. 

8. Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. 

9. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym nie dopuszcza składania ofert częściowych, o
których mowa w art. 7 pkt 15) Pzp.
Powody niedokonania podziału na części: Przedmiot zamówienia jest niepodzielny na części bowiem ze względów
technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych tworzy nierozerwalną całość. 
Brak podziału na części nie ogranicza dostępu do zamówienia wykonawcom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw
(MŚP).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, w rozumieniu art.7 pkt 21 Pzp oraz art.3 pkt 8 ustawy z dnia 7 lipca
1994r. Prawo budowlane, polegające na zaprojektowaniu i wzmocnieniu uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami
naprawczymi wiaduktu drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy, w zakresie i na warunkach
wykonania zamówienia, szczegółowo określonych w:
1) projektowanych postanowieniach Umowy - załącznik Nr 1 do SWZ,
2) Programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) - załącznik Nr 2 do SWZ, 
3) wzorze formularza ofertowego - załącznik Nr 3 do SWZ,
4) wzorze Wyceny ofertowej zamówienia podstawowego - załącznik Nr 4-1 do SWZ oraz wzorze Wyceny ofertowej opcji -
załącznik Nr 4-2 do SWZ.

2. W ramach zamówienia zaplanowano zaprojektowanie i wykonanie, m.in.:
1) wzmocnienia uszkodzonych belek teowych ustroju niosącego,
2) naprawy istniejącego wzmocnienia belek taśmami węglowymi,
3) naprawy ciosów i podlewek podłożyskowych,
4) naprawy przyczółków, 
5) naprawy ustroju niosącego – belki, rygle poprzecznice ( całość powierzchni od spodu i na powierzchniach bocznych), 
6) naprawy podpór pośrednich, 
7) naprawy schodów betonowych, 
8) wymiany nawierzchni chodników na obiekcie. 

3. Zamówienie realizowane będzie etapami: 
etap I - wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnej umożliwiającej realizację zadania
oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad etapem 
II – V,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341060 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



etap II - wzmocnienie i naprawa przęsła wschodniego i przyczółka wschodniego,
etap III - wzmocnienie i naprawa przęsła środkowego i podpór pośrednich 
etap IV - wzmocnienie i naprawa przęsła zachodniego i przyczółka zachodniego 
etap V - wymiana nawierzchni chodników z nadzorem autorskim.

4. W ramach zamówienia podstawowego realizowany będzie etap I i II. Zakres prac i robót objęty zamówieniem
podstawowym określony jest w załączniku Nr 4-1 do SWZ. Zamawiający określa minimalną wartość świadczenia stron na
nie mniej niż 85% wartości umowy dla zamówienia podstawowego. 

5. Zamawiający przewiduje możliwość realizowania etapu III, IV, V w ramach opcji , o której mowa w art. 441 ust. 1 Pzp -
opis opcji w pkt 4.2.9 niniejszego ogłoszenia.

6. Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia (PFU) sporządzony został z uwzględnieniem wymagań w
zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych, o których mowa w art. 100 ust.1 Pzp i spełnia minimalne wymagania
służące zapewnieniu dostępności architektonicznej określone w art. 4 i art.6 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. – o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Wykonawca wykonując zamówienie zobowiązany jest do
przestrzegania tych wymagań.

7. Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez wykonawcę wizji lokalnej. Wymagana wizja lokalna obiektu
objętego przedmiotem zamówienia - wiaduktu drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy, możliwa
do wykonania w jednym z dwóch terminów do wyboru: 
- termin 1: 04.05.2024 r., w godz. 09:00 – 12:00,
- termin 2: 05.05.2024 r., w godz. 09:00 – 12:00,
po wcześniejszym telefonicznym umówieniu dokładnego terminu wizji (dzień i godzina) z Przedstawicielem Zamawiającego
(telefon kontaktowy nr 52 582 27 58 lub 725 50 21 65 w godz. 7:00 do 14:00. Osoba do kontaktu Pan Łukasz Szczesik). 
Wymagana wizja lokalna odbędzie się w obecności Przedstawiciela Zamawiającego, który sporządzi dla każdego
uczestnika oddzielna listę obecności, celem weryfikacji jego oświadczenia złożonego z ofertą o odbyciu wizji przed
złożeniem oferty. 
Dokument pełnomocnictwa osób reprezentujących Wykonawcę do udziału w wizji lokalnej należy przekazać
Przedstawicielowi Zamawiającego przed przystąpieniem do wizji. 
Uczestnik wizji lokalnej musi być wyposażony w środki ochrony BHP, w szczególności obowiązkowo w kask, kamizelkę i
buty ochronne. Bez tych środków ochrony osobistej Przedstawiciel Zamawiającego nie dopuści uczestnika do wizji lokalnej
z winy Wykonawcy.
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie przez wykonawcę w trakcie wizji lokalnej dokumentacji fotograficznej. 
Zamawiający nie będzie udzielał żadnych odpowiedzi na pytania zadane w trakcie wizji lokalnej. Komunikacja Wykonawców
z Zamawiającym odbywa się wyłącznie na zasadach opisanych w pkt IX.SWZ. Ewentualne pytania wynikłe z dokonanej
wizji lokalnej Wykonawca kieruje do Zamawiającego zgodnie z pkt IX.9 SIWZ. Zamawiający ustala termin na zadawanie
pytań wynikających z wizji do dnia 07.06.2024 r.
Nie wzięcie udziału w opisanej wyżej wizji lokalnej, dyskwalifikuje Wykonawcę i spowoduje odrzucenie oferty na podstawie
art. 226 ust 1 pkt 18 Pzp.
Dodatkowo, do oferty, wymagane będzie oświadczenie Wykonawcy o przeprowadzeniu wizji lokalnej (sporządzone wg
wzoru Zamawiającego, stanowiącego Załącznik Nr 14 do SWZ). Oświadczenie składa przynajmniej jeden z wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, który bezpośrednio uczestniczył w wizji lokalnej. Poza wymaganą przez
Zamawiającego wizją lokalną, Wykonawca może dodatkowo dokonać wizji samodzielnie bez udziału Zamawiającego.

8. Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. 

9. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym nie dopuszcza składania ofert częściowych, o
których mowa w art. 7 pkt 15) Pzp.
Powody niedokonania podziału na części: Przedmiot zamówienia jest niepodzielny na części bowiem ze względów
technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych tworzy nierozerwalną całość. 
Brak podziału na części nie ogranicza dostępu do zamówienia wykonawcom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw
(MŚP).

10. Celem zadania jest odtworzenie wymaganego stanu technicznego obiektu i przywrócenie jego pierwotnej nośności,
zgodnie z treścią Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Dokumenty składane wraz z ofertą: 

1. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341060 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlane lub usługi, wykonają poszczególni wykonawcy (jeżeli dotyczy). Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 8 do
SWZ.

2. Zobowiązanie podmiotu (jeżeli dotyczy) udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, określające w szczególności:
a) nazwę i wskazanie siedziby podmiotu udostępniającego wykonawcy swoje zasoby,
b) nazwę i wskazanie siedziby wykonawcy, któremu podmiot trzeci udostępnił swoje zasoby,
c) określenie zamówienia publicznego, tj.: Zaprojektowanie i wzmocnienie uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami
naprawczymi wiaduktu drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy” - Nr sprawy NZ.2531.23.2024
d) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, (tj. informacje, jakie konkretnie zasoby zostaną udostępnione),
e) sposób wykorzystania przez wykonawcę zasobów innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, (tj.
informacje, w jaki sposób udostępnione zasoby będą wykorzystywane przy wykonywaniu zamówienia publicznego),
f) charakter stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, (tj. informacje, na jakiej podstawie wykonawca
będzie nimi dysponował),
g) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, 
h) czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu
dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia (nie dotyczy sytuacji finansowej lub ekonomicznej), zrealizuje
usługi lub roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są wymagane.

3. Pełnomocnictwo:
1) pełnomocnictwo/a, jeżeli z właściwego rejestru albo z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, do
których jest bezpłatny i ogólnodostępny dostęp lub z treści złożonych Zamawiającemu oświadczeń lub dokumentów nie
wynika uprawnienie do podpisania oferty oraz względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych
wraz z ofertą,
2) pełnomocnictwo/a wynikające z art. 58 ust. 2 Pzp, do reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo –
o ile dotyczy, Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.
3) pełnomocnictwo/a, jeżeli z właściwego rejestru (do których jest bezpłatny i ogólnodostępny dostęp) lub z treści złożonych
Zamawiającemu oświadczeń lub dokumentów nie wynika uprawnienie do podpisania zobowiązania innego podmiotu oraz
względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych przez ten podmiot (w przypadku gdy wykonawca
korzysta ze zdolności innych podmiotów dla wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu) – o ile dotyczy. 
W dokumencie pełnomocnictwa nie podaje się danych osobowych ustawowo chronionych (RODO), takich jak : data
urodzenia i adres zamieszkania, nr dowodu osobistego, Pesel.

Po zmianie: 
Dokumenty składane wraz z ofertą: 

1. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty
budowlane lub usługi, wykonają poszczególni wykonawcy (jeżeli dotyczy). Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 8 do
SWZ.

2. Zobowiązanie podmiotu (jeżeli dotyczy) udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, określające w szczególności:
a) nazwę i wskazanie siedziby podmiotu udostępniającego wykonawcy swoje zasoby,
b) nazwę i wskazanie siedziby wykonawcy, któremu podmiot trzeci udostępnił swoje zasoby,
c) określenie zamówienia publicznego, tj.: Zaprojektowanie i wzmocnienie uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami
naprawczymi wiaduktu drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy” - Nr sprawy NZ.2531.23.2024
d) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, (tj. informacje, jakie konkretnie zasoby zostaną udostępnione),
e) sposób wykorzystania przez wykonawcę zasobów innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, (tj.
informacje, w jaki sposób udostępnione zasoby będą wykorzystywane przy wykonywaniu zamówienia publicznego),
f) charakter stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, (tj. informacje, na jakiej podstawie wykonawca
będzie nimi dysponował),
g) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego, 
h) czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu
dotyczących kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia (nie dotyczy sytuacji finansowej lub ekonomicznej), zrealizuje
usługi lub roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są wymagane.

3. Pełnomocnictwo:
1) pełnomocnictwo/a, jeżeli z właściwego rejestru albo z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, do
których jest bezpłatny i ogólnodostępny dostęp lub z treści złożonych Zamawiającemu oświadczeń lub dokumentów nie
wynika uprawnienie do podpisania oferty oraz względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych
wraz z ofertą,
2) pełnomocnictwo/a wynikające z art. 58 ust. 2 Pzp, do reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341060 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo –
o ile dotyczy, Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.
3) pełnomocnictwo/a, jeżeli z właściwego rejestru (do których jest bezpłatny i ogólnodostępny dostęp) lub z treści złożonych
Zamawiającemu oświadczeń lub dokumentów nie wynika uprawnienie do podpisania zobowiązania innego podmiotu oraz
względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych przez ten podmiot (w przypadku gdy wykonawca
korzysta ze zdolności innych podmiotów dla wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu) – o ile dotyczy. 
W dokumencie pełnomocnictwa nie podaje się danych osobowych ustawowo chronionych (RODO), takich jak : data
urodzenia i adres zamieszkania, nr dowodu osobistego, Pesel.

4. Oświadczenie o przeprowadzeniu wizji lokalnej (sporządzone wg wzoru Zamawiającego). Wzór wykazu stanowi załącznik
Nr 14 do SWZ.
Oświadczenie składane jest w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym, lub podpisem osobistym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 10:00

Po zmianie: 
2024-06-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-29 10:15

Po zmianie: 
2024-06-12 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-27

Po zmianie: 
2024-07-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341060 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i wzmocnienie uszkodzonych belek nośnych wraz z robotami naprawczymi wiaduktu drogowego nad torami PKP w ciągu ul. Szubińskiej w Bydgoszczy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090476971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 174a
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-844
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 525822723
	1.4.8.) Numer faksu: 525822777
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmikp.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00341060
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00306142
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



